CÔNG BÁO/Số 124/Ngày 29-12-2007 17

       ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 4941/QĐ-UBND                                  Vũng Tàu, ngày 25 tháng 12  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán bổ sung khoản mục chi phí đo vẽ bản đồ địa chính 1/500

và cắm mốc ranh giới công trình đường Bàu Lâm – Bình Châu, huyện Xuyên Mộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09 tháng 4 năm 2007 của Bộ Tài
chính hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước; Thông tư số
98/2007/TT-BTC ngày 09 tháng 8 năm 2007 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ
sung một số điểm của Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09 tháng 4 năm 2007 của
Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

Xét Tờ trình số 2797/TTr-STC-ĐT ngày 17 tháng 12 năm 2007 của Sở Tài
chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt quyết toán bổ sung khoản mục chi phí đo vẽ bản đồ địa
chính 1/500 và cắm mốc ranh giới công trình đường Bàu Lâm – Bình Châu, huyện
Xuyên Mộc như sau:

1. Tổng giá trị quyết toán: 110.612.592 đồng.

Bằng chữ: Một trăm mười triệu, sáu trăm mười hai ngàn, năm trăm chín mươi
hai đồng.

2. Nguồn vốn đầu tư: ngân sách tỉnh.